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Doctora:

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

Asunto: Evaluacién Técnica Invitacion Publica No. 039 de 2018.

Referencia: Invitacion Piblica No. 039 de 2018 — PRESTAR EL SERVICIO DE
TRANSPORTE AUTOMOTOR PARA EL DESARROLLO DE SALIDAS ACADEMICAS Y
TODOS AQUELLOS EVENTOS ORGANIZADOS O DE REPRESENTACION EN LOS
TENGA PARTICIPACION LA COMUNIDAD ACADEMICA DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA PARA LA VIGENCIA 2018.

Respetada Doctora Jenny,

De manera atenta me permito presentar la Evaluacion Técnica de la tnica propuesta
presentada dentro del proceso de Invitacion Publica No. 039 de 2018, del objeto de la
referencia, atendiendo el oficio allegado por la oficina de compras con fecha abril 9 de

2018, asi:

1. TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE REYES S
ENC

5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

El "cé'tizan'tye dekiy)kerak époﬁéf Registio Unico de Propénenteé.\ ta|
inscripcion en el RUP debera estar con informacién actualizada a 31
de diciembre de 2016, vigente y en firme.

El objeto a entregar a la Universidad de Cundinamarca del que trata
la presente invitacion a Cotizar debe estar codificados en el
Clasificador de Bienes y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC). La X 16-25
Universidad de Cundinamarca establece como punto de referencia el
siguiente codigo UNSPSC:
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Tabla 5— Actividades requeridas en el RUP.
ENTO

Transporie de
pasajeros por
carretera

Transporie de

78111800 Servicios de Transporte. Pasajeros

Almacenaje y Correo

Nota 4: el proponente debera estar inscrito en la actividad requerida
en el cuadro anterior.

Nota 5: La copia del Certificado de inscripcion en el Registro Unico
de Proponentes — RUP, debe estar en firme, vigente y debidamente
CALIFICADO Y CLASIFICADDO, por GRUPO, SEGMENTO Y
FAMILIA, de acuerdo con el objeto del presente proceso o invitacion.

CUMPLE NO CUMPLE FOLIO

N° | DOCUMENTO REQUERIMIENTO
E! proponente u ofertante debera
ofrecer el servicio objeto de fa

presente invitacién a proponer con

Anexo N° 3 L
Formato las caracteristicas que son
1 descritas en el Anexo N° 3. — X 292-326
propuesta —
e Formato propuesta econémica,
eonomica

bajo_los requisitos contemplados
en el numeral 5.2. REQUISITOS
JURIDICOS HABILITANTES

Destipeion del bign,
Serviclo wObia

IHspecificaciones Unidad de-medida Cantidag | Yalor Unitaria: . Sgbtotal % ValoriVA Mator Tokal CUMPLE 000
Féenicas, Medida; -
Ratorancia, Golor 86

Prestar ef sendsio de

ransporte automolor paia

el desarrolio de saifidas

académices ylodos

aquellos eventos

g [organizades o de GLOBAL 1 | am0244700 | 330244700 . 330,244,700
representacién en fos que

tenga patticipacion ta

comunidad académica de x 293307

ia Universidad de

Cundinamarca, para fa

igencia 2018,
SUBTOTAL 330.244.700
WA % -
VALOR TOTAL 330.244.700
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NOTA No. 06. De conformidad con el Art. 18 del Decreto 171 del 2001 y el Decreto 19 de
2012, el proponente debera adjuntar la siguiente documentacion al ANEXO 08- TABLA
RELACION DE VEHICULOS y ANEXO 09 - TABLA RELACION DEL PERSONAL
PROPUESTO:

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 0180009768000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail inffo@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sisterna de Gestidn de la Caiidad
Aseglrese que corresponde a la (itima versién consuftando ef Portal Institucional
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UDrC

UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-

NOTA No.07- ANEXO 08.- TABLA RELACION DE VEHICULOS

.. CRITERIO
Los vehiculos ofrecidos para la
prestacion del servicio deben
ser modelo DOS MIL
CATORCE (2014) en adelante; X 43
y se debe diligenciar el ANEXO
08.- TABLA RELACION DE
VEHICULOS ofrecidos.

- CUMPLE

_ NO CUMPLE __FoLio

543 RELACION DEL PERSONAL PROPUESTO

CARGO ™ FORMACION

REQUER!DO ~ ACADEMICA

COORD!NA .

OPERATIVODE

RUTA ,

(Dispsnib’t’iida;d de

i completo, se

e anf;ﬁ(’a ?gaﬂé CUMPLE CUMPLE CUMPLE 111-124
‘de compromiso de

dedicacion de

tiempo completo). -

CC. 1.069.747.497

CONDUCTORES OPERATIVOS (En caso de que el recorrido se exﬂenda por mas de seis (06) nofas; la | EOLIO
empresa debera coniar con un conductor de relevo) e o o o
1 022 988. 033 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 125-137
79.595.157 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 138-149
93.380544 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 150-160
5.824.014 f CUMPLE CUMPLE CUMPLE 161-174
79394899 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 175-187
82.393.695 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 188-194
93.398.767 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 195-206
1.104.698. 41 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 207-214
80.911.779 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 215-224

. NO CUMPLE

93.344.09% NO CUMPLE CUMPLE Nota: No acredita 225-236
; ‘ formacién de bachiller

1.073.233.029 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 237-248
 1.105.675.191 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 249-260
| 79.423.1 19 - CUMPLE CUMPLE CUMPLE 261-269
J1063633’41v o CUMPLE CUMPLE CUMPLE 270-279
1031141756 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 280-291

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé —~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca.edu.ce E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NiT: 880.880.062-2

Documento controfado por el Sisterma de Gestion de la Calidad
Asegurese que corresponde a la Glima version consultando el Portal Institucional
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CUNDINAMARCA
~FUSAGASUGA-

De acuerdo a lo anterior la propuesta presentada por el oferente TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE REYES S EN C, NO
CUMPLE con los requisitos técnicos habilitantes establecidas en el numeral 5.4.
REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES de los términos de referencia de la invitacion,
quedando INHABILITADO para continuar con el proceso de la invitacion.

Y

LUIS EDUARDO BARRERO CORDOBA
Jefe de Re¢ ¢ Fisicos y Servicios Generales
Universidad de Cundinamarca

32.3.12.4

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teléfono {091) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
www. ucundinamarca.edu.co E-mail info@ucundinamarca.edu.co
NiT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistermna de Gestidn de ja Calidad
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